

Nya istider i Lunds kommun

Den bristande tillgången på istider i Lunds kommun har under flera år lyfts fram av såväl berörda föreningar som andra. Från Socialdemokraternas sida har vi dels i flera budgetförslag på senare år föreslagit att särskilda medel avsätts för investering i en ny ishall, dels har vi varit pådrivande för att förverkliga utvecklingen av idrottsytor i arenaområdet. Detta till trots har ingenting hänt.

I ett brev till kultur- och fritidsförvaltningen i december 2021 lyfter Lunds konståkningsklubb återigen behovet av mer istid. I brevet framgår det tydligt att bristen på istid innebär att konståkningsklubben tvingas tacka nej till nya utövare. I brevet lyfts det också fram att tillgången på istider i Lund är avsevärt sämre än i jämförbara kommuner såsom Umeå och Huddinge. Även ishockeyföreningen Lund Giants har tidigare lyft fram att deras verksamhet påverkas negativt av den bristande tillgången på istid.

Socialdemokraterna menar att Lunds kommun måste påskynda arbetet med framtagandet av mer istider. Prioriterat i detta är att lösa tillgången på fler istider i befintligt läge i arenaområdet, men även andra kompletterande placeringar bör utredas. Denna utredning behöver göras i nära samarbete med berörda föreningar, så att åtgärderna möter de behov och önskemål som föreningarna har. Utöver möjliga placeringar bör även preliminära investeringskostnader samt möjliga tidsplaner tas fram för de olika alternativen.

Sammantaget bör detta underlag sedan leda till att nämnden arbetar in detta såväl i den strategiska lokalförsörjningsplanen, kommande ekonomi- och verksamhetsplanering samt i nämndens handslingplan 2024–2027.

Socialdemokraterna föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta:

- att uppdra åt kultur- och fritidsförvaltningen att, i nära samverkan med berörda föreningar, utreda möjliga förslag för byggnation av en ny ishall i arenaområdet samt ytterligare ishall i ett annat geografiskt läge,
- att utredningen berör flera möjliga geografiska lägen och tar höjd för att etappvis bygga ut den samlade tillgången till istider i kommuner, samt
- att samtliga berörda alternativ innehåller såväl preliminära investeringskostnader som möjliga tidsplaner.

För Socialdemokraterna


Sebastian Jaktling

2:e vice ordförande i kultur- och fritidsnämnden